numquam  per  nos  sletit  nee  adhuc  per  nos  stal,  dumtnodo  alii  .  .  prineipes  et  .  . 

domini  habenies  tbeolonea  in  hoc  nobiscura  pro  rata  vellent  racionabililcr  consen- 

Üre;  et  ab  hoc,  si  qua  mencio  facta  fnerit,  nos  excludere  vel  aingulares  oslendere  non 

intendimus  propter  bonum  quidem  commune  palrie,  quod  private-  quunltitn  in  nobis 

est  Semper  preponere  intendimus  in  hac  parle.  Dalum  npud  Wysele  in  oclava  na- 

Civitatis  heute  Marie  virgiois. 

Str.  St.  A.  O.  0.  P.  lad.  168.  nr.  6.  or.  ch,  Ut.  d.  c.  tig.  in  v.  impr.  det. 

Heiuricus  de  Hegcnoa,  cnuonicus  ecclesie  s.  Thomo  Arg.  commissarius  depu- 

lalus,  eleclionem  Johannis  de  Kagenecke  ad  dccaualum  illius  ecclesie  factum  con- 

firmal  eumque  inveslit.  feria  5  ante  feslum  s.  Idalhei  1348.      t948  September  IS. 

Str.  Thom.  A.  lad.  6.  or.  wb.  c.  tig.  pead.  del. 

1 77.  Der  Dekan  Johannes  ton  Lichtenberg  schlichtet  einen  Streit  über  die  Dota- 
tionen zwischen  dem  Schilfner  Herrn  Heitmann  und  dem  Kümmerer  Johannes  von 

Wiuterthnr.  1348  Oktober  is. 

Nos  Johannes  de  Lichtenberg  decanns  ecclesie  Arg.  nolum  faeimus  presencium 

inspccloribus  universis,  quod  cum  inier  dominos  Heylmannum  procuratorem  fabrice 

ex  una  et  Johannein  de  Winterlur  camerarium  prefate  ecclesie  ex  parle  altera  occa- 

stone  oblacionum  infrascriplamm  orla  fuissel  discensio,  nos  de  communi  consensu 

dictorum  procuratoris  et  camerarii  nomine  fabrice  et  ofiicii  camerc  prediclarum  con- 

cordaucium  eidem  discensioni  finem  imposuimus  et  inponimus  in  hiis  scriplis,  sie 

videlicel,  quod  prefalus  procurator  el  ipsius  in  officio  procuracionis  dicte  fabrice 

successores  singulis  annis  pro  ohlacionibus  eisdem  pref'alo  camerario  el  ejus  in  diclo 
camerarie  officio  successoribus  duodeeim  sol.  den.  Arg.  assignare  et  cum  cfTeclu 

traderc  tenebunlur  omnesque  oblaciones  in  altari  majori  dicte  ecclesie  ab  bora  uone 

diei  sanele  pcnthecosles  usque  ad  feriam  quartana  seqtienlem  proximam  exclusive 

singulis  annis  offerende  ad  diclam  fabricam  integraliler  perlinebunt.  In  quorum 

evidenciam  sigillum  noslri  decanalus  presenlibus  est  appensum.  Datum  18die  mensis 

oclobris  a.  d.  1348.  El  hujus  ioslrumcnti  duo  sunt  paria,  quorum  unura  apud  pro- 

curatorem reliquum  vero  apud  camerarium  remanet  antedictos. 

Str.  Fratunh.  A.  lad.  4U  nr.  147.  or.  ml.  e.  tig.  dd. 
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178.  Erzbischof  Walram  ton  A'ülu  au  Meister  und  Bat:  hat  Friedensverhand- 
lungen Strücken  den  ütraßburgern  und  dem  Grafen  ton,  Berg  eingeleitet  und  er- 

sucht hiezn  städtische  Vertreter  nach  Köln  zu  schicken.     [I34s  November  l£]  Bonn. 

Walramus  dei  gracia  sancle  Coloniensis  ecclesie  archiepiscopus,  sacri  impcrii  per 

Ilaliam  archicancellarius,  prudeulibus  et  discretis  viris  .  .  megistris  civium  et .  .  con-  » 

sulibus  et  universilati  civiuin  Argenliuensium,  amicis  suis  dilectis,  salulem  et  siucerum 

affectum.  Quia  incommoda  veslra  dctestamur  et  a  molesliis,  quanluin  el  übt  possu- 

mus,  vos  libencnis  preservainus,  scire  vos  cupimus,  quod  amore  veslri  cum  nobile 

viro .  .  comile  de  Monte,  cousanguineo  ooslro,  iraclavimus  et  oblinuiiuus  super  uiateria 

iudigtiacionis  inier  ipsum  el  vos  verteilte,  quod  treugas  (irmas  vobiscum  observabit  10 

4*3  vos  et  veslra  assecurando  usque  ad  oclavas  epyphauie  domini  nunc  instantia.  Ut 
igilur  ab  impedimenlis  ejusdem  .  .  coiuitis  vos  sicul  expedil  iiualiler  absolvalis, 

rogamus  vos,  qualenus  infra  terminum  treugaruin  hujus  aliquos  ex  vobis  ydoneos 

cum  pleno  mandalo  (raclaudi  el  cum  ipso  .  .  comile  vos  compouendi  Colon iam  traos- 

mitlatis.   Quibus  dum  venerinl  el  nobis  inlimalmn  fuerit  amicos  uoslros  adjuogere  » 

volumus  et,  ul  negociutn  Gnaliler  in  stalum  repoualur  el  racionsbilis  concordia  ordi- 

neltir  inier  vos  el  prefalum  .  .  comilem,  auxiliis  et  cousiliis  oporlums  el  favorabililer 

lahorare.  Dalum  Bunne  feria  quarla  posl  feslum  beali  Martini. 

Str.  8t.  A.  G-  D.  P.  lad.  168.  nr.  14.  or.  ch.  Ut.  d.  c  Big.  in.  v.  impr.  dd. 

179.  Rudolf  von  Oroit  u.  a.  an  den  Rat  von  Straßburg;  machen  Mitteilung  » 

Viris  prudenlibus  et  honeslis  Cünrado  de  Winlcrlure  ad  Augeluni  magislro  el 

consulibus  civitatis  Argeniinensis  Rodulplius  de  Oronk  dominus  de  Artales  roiles, 

ballivus  Lausaucnsis,  et  Micbacl  de  Veves  dumicellus  psallerus  Lausunensis  nomine 

suo  et  totius  communilalis  Lausanensis  ad  tolius  cogmodum  servicii  et  honoris  » 

preparalos  . .  Veslras  Hlleras  graciosas  benigniler  reoepimus  in  bac  parte.  Qua- 

propter  vobis  miltiinus  in  scriplis  coufcssiones  faclas  per  quendam  judeum,  quinomi-